

Government of Karnataka Panchayath Raj Engineering Department

Office of the Assistant Executive Engineer Panchayath Raj Engineering Sub-Division, Anekal Taluk Bangalore - 562106

Email: aee.pred.anekal@gmail.com

NO: AEE/PRED/ANK/2022-23/69

Date: 28/06/2022

ರವರಿಗೆ:

Secretary ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್ ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105

- ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ: ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105. ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ : 1. ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ43ಪಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18-5-2022.

2. Secretary ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105 ರವರ ಮನವಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ : 27.06.2022

ಮೇಲಿನ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105. ಇಲ್ಲಿನ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿರುತ್ತಾರೆ.

PRINCIPAL

B.S. CARMEL PUBLIC SCHOOL

Henr Jara, Anekal (Tq.)

Bangaiore - 560105.

For Sri Bhairasiddeshwara Education Trust (R)

Secretar

The Manager
B.S. Carmel Public School
Hennagara,
Anekal Taluk, Bangalore - Sen cor

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ43ಪಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18–5–2022 ಗ್ರಾಮೀಣಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಲಾಖೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರುಗಳಿಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಅಧಿಕಾರ ಪ್ರತ್ಯೋಯೋಜನೆಗೊಳಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರ ಅನುಸಾರ ಶಾಲಾ, ಕಾಲೇಜು ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ, "Structurally Stable Certificate" ಅನ್ನು National Building Code ಮಾನದಂಡಗಳ ಅನ್ವಯ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡಲು ಸೂಚಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರಸ್ತಾಪಿತ ಕಟ್ಟಡಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ43 ಪಿಜಿಸಿ 2022, ದಿ: 18–5–2022 ರವರ ಪ್ರಕಾರ

1.	Name and address of the building	ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105.
2.	Number of Floors	Block - I : G + 3 Block - II : G + 2
3.	Year of contraction	2019-20
4	Submissions of following documents are not mandatory for the building already constructed and working. But mandatory for new buildings	
a)	Approved building plan from the competent authority	Enclosed
b)	Completion certificate duly signed by the Supervision Engineer who is in charge of the building	Enclosed

Remarks of the inspection authority

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ, ಉಪ–ವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರು ದಿನಾಂಕ : 28.06.2022 ರಂದು ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ರವರ ಉಪಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡವು 2019–20 ನೇ ಇಸ್ವಿಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ಮಿಸಿದ್ದು, ಈ ಕಟ್ಟಡವು ನಿರ್ಮಿಸಿ 3 ವರ್ಷಗಳಾಗಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡದ ದೃಢತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

The Manager
B.S. Carmel Public School
Hennagara,
Anekal Taluk, Bangalore - 560 105

PRINCIPAL

B.S. CARMEL PUBLIC SCHOOL

Hennagara, Anekal (Tq.)

Bangaiore - 560105.

For Sri Bhairasiddeshwara E (Ucation Trust (R)

Secretary

- ಪಂಚಾಯಿತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ರವರು ಅನುಮೋದನೆಯಾದ ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ – 560105. ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.
- 2. Completion Certificate ಅನ್ನು ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ 560105. ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಪತ್ರ.
- 3. ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯಂತೆ 5 ವರ್ಷಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಅವಧಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ಪಂಚಾಯತ್ ರಾಜ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಉಪವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ ಹಾಗೂ ಪಂಚಾಯಿತಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯಿತಿ, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು ರವರು ನೀಡಿರುವ ವರದಿಯನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ Structurally Stable ಆಗಿ ಇರುವುದಾಗಿ ಉಲ್ಲೇಖ (1)ರ ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿದಂತೆ ಮೌಲ್ಯ ಮಾಪನ ಶುಲ್ಕ ರೂ. 1000/– (ಒಂದು ಸಾವಿರ) ಗಳನ್ನು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ 560105. <u>Union Bank DD No 113837 Date: 28.06.2022</u> ರವರು ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.
- 4. ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡದ Fire Safety Compliance Report ಅನ್ನು Office of the Chief Fire Officer, Bangaore East Zone ರವರಿಂದ ಪಡೆಯಬೇಕಾಗಿದೆ.
- 5. ಸದರಿ ಸಂಸ್ಥೆಯವರು ನೀಡಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಬಿ.ಎಸ್. ಕಾರ್ಮೆಲ್ ಪಬ್ಲಿಕ್ ಸ್ಕೂಲ್, ಸರ್ವೆ ನಂ. 19, ಹೆನ್ನಾಗರ ಗ್ರಾಮ, ಹೆನ್ನಾಗರ ಪೋಸ್ಟ್, ಆನೇಕಲ್ ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಜಿಲ್ಲೆ 560105. ರವರ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವು "Structurally Stable" ಇದೆ ಎಂದು ನಿರಾಕ್ಷೇಪಣಾ ಪತ್ರವನ್ನು 2022–23 ಮತ್ತು 2023–24 ಸಾಲಿಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ

ಸಹಾಯಕ ಕಾಯಕ ಪಾಲಕ ಅಭಿಯಾತಕರು.

ಪಂ. ರಾಜ್ ಸಹಾಯಕ್ ಕಾರ್ಯಪಾಟಕ್ ಅಭಿಯಾರತೆರರು, ಪಂ.ರಾ.ಇಂ.ಉಪ–ವಿಭಾಗ, ಆನೇಕಲ್

The Manager
B.S. Carmel Public School
Hennagara,
Anekal Taluk, Bangalore - 560 105

PRINCIPAL

B.S. CARMEL PUBLIC SCHOOL

Hennagara, Anekal (Tq.)

Bangaiore - 560105.

For Sri Bhairasiddeshwara Education Trust (R)

Secretary

Government of Karnataka Panchayath Raj Engineering Department

Office of the Assistant Executive Engineer Panchayath Raj Engineering Sub-Division, Anekal Taluk Bangalore - 562106

Email: aee.pred.anekal@gmail.com

No: NEE/PRED/ANK/2022-23/68

Date: 28/06/2022

Secretary
B.S. Carmel Public School
Hennagar Village, Hennagar Post, Anekal Taluk,
Bangalore City District - 560105

Topic : Anekal Taluk, B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, HENNAGAR VILLAGE, HENNAGAR POST, ANEKAL TALUK, BANGALORE NAGAR DISTRICT 560105.
REGARDING ISSUANCE OF SAFETY CERTIFICATE FOR SCHOOL BUILDING.

Reference: 1. Government Order No: ED43PGC 2022, Dated: 18-5-2022.

 Secretary B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, Hennagar Village, Hennagar Post, Anekal Taluk, Bangalore City District - 560105 Petition Letter Date: 27.06.2022.

Regarding the above, B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, Hennagar Village, Kannanagar Post, Anekal Taluk, Bangalore City District 560105. It is requested in reference (2) letter to issue building safety certificate for educational purpose to the school building here.

Government Order No: ED43PGC 2022, Dated: 18-5-2022 Department of Rural Development and Panchayat Raj, Assistant Executive Engineer has delegated authority to issue Building Safety Certificate to the Engineers. Check school and college buildings accordingly, "Structurally Stable Certificate" National Building Codeln relation to the proposed building as indicated Government Circular

No : FD43 PGC 2022, the As on 18-5-2022.

1.	Name and address of the building	B.S. Carmel Public School Hennagar Village, Hennagar Post, Anekal Taluk, Bangalore City District - 560105
2.	Number Of Floors	Block-I : G+3 Block - II : G + 2
3.	Year of contraction	2019-20
4.	Submissions of following documents are not mandatory for the building already constructed and working. But mandatory for new buildings	
a).	Approved building plan from the competent authority	Enclosed
b).	Completion certificate duly signed by the Supervision Engineer who is in charge of the boiling	Enclosed

The Manager
B.S. Carmel Public School
Hennagara,
Anekal Taluk, Bangalore - 560 105

1 4 DEC 2023

For Sn Bhairasiddeshwara Education Trust (R)

Secret

PRINCIPAL S CARMEL PUBLICS

B.S. CARMEL PUBLIC SCHOOL Hennagara, Anekal (Tq.) Bangaiore - 560105.

Remarks of the inspection authority

Assistant Executive Engineer, Panchayat Raj Engineering, Sub-Division, Anekal, Bangalore City District Dated: 28.06.2022 B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, HENNAGAR VILLAGE, HENNAGAR POST, ANEKAL TALUK, BANGALORE NAGAR DISTRICT 560105. The building has been inspected in the presence of the registered engineer of the said firm, the building was constructed in 2019-20 AD, the building has been constructed for 3 years and the firm has provided the following documents regarding the soundness of the building.

- Approved by Panchayat Development Officers, Hennagar Gram Panchayat, Anekal Taluk, Bangalore City District B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, HENNAGAR VILLAGE, HENNAGAR POST, ANEKAL TALUK, BANGALORE NAGAR DISTRICT 560105. The building is constructed.
- Completion Certificate for B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, Hennagar Village, Hennagar Post, Anekal Taluk, Bangalore City District 560105. Anekal Taluk Office Letter.
- 3. As per government circular, the building is Structurally Stable considering the report given by Assistant Executive Engineer, Panchayat Raj Engineering, Sub Division, Anekal, Bangalore City District and Panchayat Development Officer, Hennagar Gram Panchayat, Anekal Taluk in reference (1) of the Government letter. As indicated the valuation fee is Rs. 1000/- (One Thousand) to the Secretaries B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, HENNAGAR VILLAGE, HENNAGAR POST, ANEKAL TALUK, BANGALORE NAGAR DISTRICT 560105. Union Bank DD No 113337 Date: Paid by 28.06.2022.
- Fire Safety Compliance Report & to be obtained from Office of the Chief Fire Officer, Bangaore East Zone.
- Check all the documents issued by the said organization B.S. Carmel Public School, Survey no. 19, HENNAGAR VILLAGE, HENNAGAR POST, ANEKAL TALUK, BANGALORE NAGAR DISTRICT - 560105.
 Building Stability Certificate issued for the year 2022-23 and 2023-24 stating that the school building is "Structurally Stable".

Your faithfulness, Assistant Executive Engineer, P.R.I. Sub-Division, Anekal

The Manager
B.S. Carmel Public School
Hennagara,
Anekal Taluk, Bangalore - 560 105

PRINCIPAL

B.S. CARMEL PUBLIC SCHOOL

Hennagara, Anekal (Tq.)

Bangaiore - 560105.

X A CONTINUE OF THE PARTY OF TH

MOHAMMED H CANY. K. BAL, ILB ADVOCATE AND NOTARY GOVERNO HOLA Rep. Moi: 20459 No.717, 4th Main Road, COD Lane. K.S. Town, Kengeri Upanagara, BANGALORE - 560650

For Sri Bhairasiddeshwara Education Trust (R)

Secretary

1 4 DEC 2023